
 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №643 

 

Про внесення змін до договору оренди 

(Мюждеджі Ю.В.) 

 

Розглянувши заяву гр. Мюждеджі Ю.В. від 28.05.2019  щодо внесення змін до договору 
оренди землі від 2 серпня 2017 року номер запису про інше речове право 21770597 від 02.08.2017 
року, у зв’язку зі зміною мого статусу з реєстрацією фізичної особи-підприємця (виписка з 
реєстра юридичних осіб від 16.04.2019, номер запису в ЄДРПОУ 24960000000005707), 
враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. ст. 12, 83, 93, 122,125, 
126 Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», ст. 25, п. 34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити гр. Мюждеджі Ю.В. у внесенні змін до договору оренди від 2 серпня 

2017 року. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 
 

  


